
令和   年   月   日 

 

 

 国家公務員共済組合連合会 

   九段坂病院 契約担当者 

    院 長 山 田 正 仁 殿 

 

 

                      住  所 

                      会 社 名                        

                       及び 

                      代表者氏名           印 

                   

代理人 氏 名         印  

 

 

 

 

 

入札辞退について 

 

 

 

拝啓 毎々格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび「令和 8 年度電力供給契約（単価）」の入札に際し 

 

関係書類を拝見致しましたが、まことに勝手ながら、このたびは業務上の都合により 

 

ご辞退申しあげたくお願い申し上げます。なにとぞ事情ご賢察のうえ、御了承賜ります 

 

ようお願い申し上げます。 

 

  

敬 具    

 


